

## 5. Bendrijos valdybos narių rinkimai.

Siūloma į valdybą rinkti:

### **Diana Griniūtė (siūloma kaip nauja valdybos narė)**

SB „Dobile“ įsikūrė visai neseniai. Praėjusios vasaros pabaigoje. Mintis kilo iš didelio noro turėti savo žemės lopinėlį netoli miesto, kur daug gamtos, jaukumo ir bendruomenė, su kuria gyvenčiau ne tik dėl savęs, savo asmeninio kiemo, bet ir bendrijos teritorijos grąžinimo, saugumo ir bendrystės kūrimo. Turiu projektų administravimo patirtį, kas galėtų būti naudinga. Smagu, kad per tokį trumpą laiką su kai kuriais jau esu susipažinusi, susitikusi, pabendrausi. Tai suteikia pasitikėjimo, noro prisidėti ir saugumo jausmą, jausmą, kad esu dalelė įdomios ir aktyvios bendruomenės. Svarbi įvairiapusė patirtis, todėl itin vertinama moteriška įžvalga, atsakingumas ir gražtumas.

### **Gintaras Iselionis (esamas valdybos narys)**

Yra bendrijos gyventojas ir aktyvus bendruomenės narys, reikšmingai prisidedantis prie bendrijos gerovės. Jis yra didžiulis pagalbininkas statybos darbuose, atlieka įvairius praktinius darbus, aktyviai dalyvauja kelių asfaltavimo ir remonto procesuose. Taip pat, esant poreikiui, prisideda savo patirtimi valdant ekskavatorinę ir kitą sunkiasvorę techniką. Atsižvelgiant į jo iniciatyvumą, darbštumą ir praktinius gebėjimus, jis yra tinkamas kandidatas į bendrijos valdybą.

### **Mantas Skrebė (esamas valdybos narys)**

Yra aktyvus bendrijos gyventojas, ypač besidomintis technologiniais sprendimais ir jų pritaikymu bendrijoje. Jis prisideda prie telekomunikacijų, vaizdo stebėjimo sistemų diegimo bei elektros darbų, konsultuoja ir padeda rasti optimaliausius sprendimus. Taip pat prižiūri ir administruoja bendrijos interneto svetainę. Be to, aktyviai dalyvauja įvairiuose statybinio pobūdžio darbuose, prisidedamas prie bendrijos infrastruktūros gerinimo. Atsižvelgiant į jo kompetencijas ir iniciatyvumą, jis yra vertingas kandidatas į bendrijos valdybą.

### **Šarūnas Stumbrys (esamas valdybos narys)**

Yra nuolatinis bendrijos gyventojas, trijų vaikų tėvas ir aktyvus bendruomenės narys. Jo vadovavimo patirtis leidžia efektyviai spręsti sudėtingus klausimus bei paspartinti valstybės institucijose užsitęsusių projektus. Dirbdamas vadovaujančiose pareigose įmonėse, jis puikiai supranta didesnio masto projektų valdymą ir strateginį planavimą. Šios kompetencijos ypač svarbios įgyvendinant ambicingus bendrijos „Dobilas“ projektus, galinčius iš esmės pakeisti bendriją per artimiausius kelerius metus. Atsižvelgiant į jo patirtį ir atsakomybę, jis yra labai vertingas kandidatas į bendrijos valdybą.

### **Darius Narbutas (esamas valdybos pirmininkas)**

Nuolatinis gyventojas kuris siekia matyti bendriją kaip pirmaujančią ir lyderiaujančią ne tik Vilniaus rajone, bet ir visos Lietuvos mastu. Neapsiriboti vien tik bendrijos ribomis, o kurti platesnę, stiprią ir vieningą bendruomenę. Jis siekia, kad bendrija turėtų išvystytą, modernią ir patogią infrastruktūrą, su atsinaujinančios elektros energijos sprendimais, darniai integruotą į nuostabią gamtos aplinką. Kandidatas pabrėžia būtinybę gerbti ir puoselėti šią vietovę, kartu ją vystant inovatyviai ir praktiškai, kad ji taptų patrauklia vieta gyventi tiek šiandien, tiek ateityje. Atsižvelgiant į šią viziją ir požiūrį, jis yra siūlomas į bendrijos valdybą.